[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 27 » мая 2020 г. № 24-9
О назначении членов избирательной комиссии Тасеевского района Красноярского края с правом решающего голоса

В связи с поступившими заявлениями о назначении в состав избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский район Красноярского края с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Тасеевского районного Совета депутатов от 25.03.2020 № 23-15 «О формировании избирательной комиссии Тасеевского района» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить членами избирательной комиссии Тасеевского района Красноярского края с правом решающего голоса:

1.1.Богатыреву Ирину Юрьевну, 10.05.1981 года рождения, имеющую среднее специальное образование, завхоза МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
1.2.Винокурову Аллу Николаевну, 15.04.1950 года рождения, имеющую среднее специальное образование, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии районным Советом ветеранов войны и труда.
1.3.Каспирович Лидию Николаевну, 13.03.1956 года рождения, имеющую высшее образование, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии местным (районным) отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

1.4.Мариненко Ивана Викторовича, 06.09.1987 года рождения, имеющего высшее образование, главного специалиста по юридическим вопросам администрации Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, предложенного для назначения в состав комиссии региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.5.Назарову Ирину Александровну, 12.07.1982 года рождения, имеющую высшее образование, ведущего специалиста отдела сельского хозяйства администрации Тасеевского района, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократическая партия России.
1.6.Смолину Любовь Вячеславовну, 19.02.1957 года рождения, имеющую высшее образование, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

1.7.Уткину Анастасию Ивановну, 26.11.1991 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, ведущего специалиста - эксперта клиентской службы (на правах отдела) в Тасеевском районе в ГУ - УПФ Российской Федерации в г. Канске Красноярского края (межрайонное), предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

1.8.Федулову Оксану Владимировну, 14.11.1979 года рождения, имеющую среднее специальное образование, самозанятую, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
          2.Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

3.Решение опубликовать на сайте trsd.ucoz. ru Тасеевского районного Совета депутатов.

4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Тасеевского                                                                       В.В.Зубец

районного Совета депутатов